

Lucrari de reparatie a drumului local L279.1 Drum de acces spre s.Slobozia Chiscareni (selectiv)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № LOT 4

Valoarea de deviz 2 890 605,44 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	6 000,00	4,06 3,23	24 336,00 19 380,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire h=15cm	m3	900,00	559,02 38,76	503 120,82 34 884,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,0006tn x 6000m2 = 3.6 tn	t	3,60	11 969,89 0,00	43 091,60 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA16 SM EN 13108-1, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica K=1,50	m2	6 000,00	251,90 4,84	1 511 408,70 29 070,00
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,00	45,52 2,05	45 518,12 2 047,82
6	DI116	Pentru fiecare 1 cm urmator se adauga sau se scade la norma	m2	1 000,00	37,71	37 713,06

1	2	3	4	5	6	7
		D1115 K=10,00			0,00	0,00

Cheltuieli directe	Lei	2 165 188,30
Asigurare sociala	24,00 %	20 491,64
Total		2 185 679,94
Cheltuieli de regie	7,00 %	152 997,60
Total		2 338 677,54
Beneficiu	3,00 %	70 160,33
Total		2 408 837,87
TVA	20,00 %	481 767,57

Total deviz: **2 890 605,44**
Incluziv salariu **85 381,82**

Intocmit _____ (SA Drumuri Balti)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)